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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA 
BOLAGSSTÄMMA I XMREALITY
XMReality AB (publ) (”XMReality” eller ”Bolaget”) höll idag den 31 juli 2024 en extra 
bolagsstämma, där samtliga föreslagna ärenden godkändes. Stämmans beslut 
innefattar ett godkännande av styrelsens beslut om företrädesemission av aktier, en 
minskning av aktiekapitalet för att möjliggöra företrädesemissionen, ändringar av 
bolagsordningen för att möjliggöra såväl minskningen som företrädesemissionen 
samt ett emissionsbemyndigande.

Företrädesemission av aktier
Den extra bolagsstämman godkände styrelsens beslut den 28 juni 2024 att emittera högst 
734 915 517 nya aktier med företrädesrätt för XMRealitys befintliga aktieägare (”

”). Teckningskursen uppgår till 0,05 kronor per aktie. Betalning för Företrädesemissionen
tecknade aktier ska erläggas kontant, eller genom kvittning av fordran. Om Företrädesemissionen 
fulltecknas tillförs Bolaget cirka 36,7 MSEK före emissionskostnader.

För varje aktie som innehas på avstämningsdagen erhåller innehavaren en (1) teckningsrätt. En 
(1) teckningsrätt ger innehavaren rätt att teckna sju (7) nya aktier. Avstämningsdag för 
fastställande av rätt att erhålla teckningsrätter ska vara den 2 augusti 2024. Teckning av nya 
aktier sker under perioden 6 augusti 2024 - 20 augusti 2024. Bolagets aktiekapital ökas med 
högst 7 349 155,17 kronor.

För mer information om Företrädesemissionen, se det pressmeddelande som XMReality 
offentliggjorde den 28 juni 2024 samt det prospekt som Bolaget avser offentliggöra den 2 augusti 
2024.

Minskning av aktiekapitalet
Den extra bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, att minska 
Bolagets aktiekapital med 4 199 517,24 kronor. Minskningen ska ske utan indragning av aktier. 
Minskningsbeloppet ska användas för avsättning till fritt eget kapital och genomförs i syfte att 
sänka kvotvärdet på XMRealitys aktier och möjliggöra genomförandet av Företrädesemissionen.

Bolagsordningsändringar
Stämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, att sänka gränserna för aktiekapitalet 
i bolagsordningen, i syfte att möjliggöra minskningen, liksom att öka gränserna för aktiekapitalet 
och antalet aktier, i syfte att möjliggöra Företrädesemissionen.

Emissionsbemyndigande
Slutligen, beslutade den extra bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga 
styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, med eller utan avvikelse 
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från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler. Antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid emission av teckningsoptioner eller 
konvertibler, tillkomma efter utnyttjande eller konvertering, med stöd av bemyndigandet ska vara 
begränsat till 20 procent av det totala antalet aktier i Bolaget efter slutlig registrering av 
företrädesemissionen. Bemyndigandet ersätter, efter att det registrerats hos Bolagsverket, det 
bemyndigande som lämnades av årsstämman den 27 juni 2024.

För mer information om extra bolagsstämmans beslut, se det protokoll som kommer att göras 
tillgängligt på Bolagets hemsida, .www.xmreality.com

XMRealitys Certified Adviser är Carnergie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Björn Persson, styrelseordförande XMReality
Tel: +4670 207 41 25
E-mail: bjorn.persson@lrf.se

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, 
Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i 
Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer 
information, besök: www.xmreality.com 
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